各 位

当社は、平成30年５月14日開催の取締役会において、

３月31日）の株主優待制度について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 株主優待の実施について

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社及び当社の属する

Ｐグループ株式会社の事業をより一層ご理解いただき、当社株式を中長期的に保有いただくこ

とを目的に、前期より株主優待制度を導入

で実施することを決定いたしました。

今期も前期に引き続き、中間

２． 株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

①平成30年９月30日現在の当社株主名簿に記載された当社株式

有されている株主様

②平成31年３月31日現在の当社株主名簿に記載された当社株式

有されている株主様

（２）株主優待の内容

保有株式数

100株以上 自社クーポン券又は

200株以上 自社クーポン券又は

400株以上 自社クーポン券又は

800株以上 自社クーポン券又は

1,200株以上 自社クーポン券又は

2,000株以上 自社クーポン券又は

  ※ご利用に関する諸条件は

（３）贈呈時期（予定）

①平成30年９月30日現在の株主様：

②平成31年３月31日現在の株主様：

３． 株主優待にかかる費用等

本件株主優待にかかる商品代や郵送費等の

の他の費用として計上する予定であります。

４． 業績に与える影響

本件株主優待にかかる今期の

短信」に記載の平成31年３月期の連結業績予想に

平成

            会 社 名 夢 展 望 株 式 会

             代表者名 代表取締役社長

                             （コード：3185

                  問合せ先 専 務 取 締 役

                             （TEL．

株主優待制度に関するお知らせ

日開催の取締役会において、今期（自平成30年４月１日至平成

株主優待制度について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社及び当社の属する

グループ株式会社の事業をより一層ご理解いただき、当社株式を中長期的に保有いただくこ

株主優待制度を導入しておりますが、今期においても前期と同様の内容

で実施することを決定いたしました。

今期も前期に引き続き、中間及び期末の株主様を対象として株主優待を実施いたします。

現在の当社株主名簿に記載された当社株式１単元（

日現在の当社株主名簿に記載された当社株式１単元（

優待商品 金

自社クーポン券又はRIZAPグループ商品   4,000

自社クーポン券又はRIZAPグループ商品  6,000

自社クーポン券又はRIZAPグループ商品 12,000

自社クーポン券又はRIZAPグループ商品 24,000

自社クーポン券又はRIZAPグループ商品 30,000

自社クーポン券又はRIZAPグループ商品 36,000

※ご利用に関する諸条件は、配布する優待商品カタログ他の書面等に記載いたします。

日現在の株主様：平成30年12月下旬～平成31年 ３月

日現在の株主様：平成31年 ７月下旬～平成31年10

株主優待にかかる商品代や郵送費等の今期の費用は、25百万円程度の見込みであり、

費用として計上する予定であります。

今期の費用は、本日付で公表いたしました「平成 30

年３月期の連結業績予想に反映されております。

平成30年５月14日

夢 展 望 株 式 会 社

代表取締役社長 濱中 眞紀夫

 東証マザーズ）

役 田中 啓晴

．072-761-9293）

年４月１日至平成31年

株主優待制度について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社及び当社の属するＲＩＺＡ

グループ株式会社の事業をより一層ご理解いただき、当社株式を中長期的に保有いただくこ

も前期と同様の内容

期末の株主様を対象として株主優待を実施いたします。

１単元（100株）以上を保

１単元（100株）以上を保

金 額

,000円相当

,000円相当

12,000円相当

24,000円相当

30,000円相当

36,000円相当

記載いたします。

３月

10月

円程度の見込みであり、そ

30 年３月期 決算

以上